Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «6» декабря 2024 г.                                                                       № 2520

г. Мирный

В соответствии со статьей 31  Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Инструкцию по работе с обращениями граждан в

администрации Мирного, утвержденную постановлением администрации

Мирного от 05 июня 2015 года № 1031 «Об утверждении Инструкции по работе

с обращениями граждан в администрации Мирного», следующие изменение и

дополнения:

          1)  подпункт 1 пункта 2 после слов «(далее - Единый портал)» дополнить

словами «и других государственных информационных систем»;

          2) пункт 12 дополнить новым абзацем следующего содержания:

        «через Единый портал и другие государственные информационные

системы.»;

          3) в пункте 14 слова «Интернет-обращение распечатывается на бумажном

носителе» заменить словами «Обращение, направленное по электронной почте,

через Единый портал и другие информационные системы, распечатывается

О внесении изменения и дополнений в

Инструкцию по работе с обращениями

граждан в администрации Мирного,

утвержденную постановлением

администрации Мирного от 05 июня 2015 г.

№ 1031

 2

ответственными за получение электронной почты, за работу на

Едином портале и в информационных системах на бумажном носителе»;

   4) абзац первый пункта 33 после слов «на Едином портале при его

использовании» дополнить словами «, через государственные информационные

системы (если обращение поступило через эти информационные системы)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области  «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мирного Гребенникова А.П.

Глава Мирного                Ю.Б. Сергеев